
DODATEK  Č. 1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:  VR1/SOD/2023/46/AV

čísIosmlouvydodavatele:  2024/3311/0092

uzavřená podle 5 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek  I. Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanaJizace  Mladá  Boleslav,  a. s.

se sídlem:  čechova  1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing. Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

Ing. Aleš  Vocel,  technik  oddělení  Vodohospodářský  rozvoj  a investice

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. 1608  18"1/0100

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, ČÍSIO vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel: KVIS  Pardubice  a.s.

se sídlem:  Rosice  151,  533 53 Pardubice

zastoupený:  Ing. Pavel  Jeništa,  předseda  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Ing. Ondřej  Sedláček,  výrobní  ředitel

bankovní  spojení:  ČSOB  a.s.,  pobočka  Hradec  Králové,  č.ú. 17394093/0300

IČ: 46506934  oič:  CZ46506934

údaj o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku:  u KS v HK, B2435

(dále  jen,,Dodavatel")

V průběhu  provádění  stavby  MB  Pod  Skalou,  vodovod  a kanalízace  se smluvní  strany  dohodly  na uzavření

dodatku  č. 1 k uzavřené  smlouvě  o dílo. Dodatkem  č. 1 se mění  a doplňují  následující  články  smlouvy  o dílo

č. VR1/SOD/2023/46/AV.

Článek  IV. Doba  plnění

Doba  plnění  se mění  (posouvá)  takto:

termín  dokončení  realizace  dle SOD:  07. 06. 2024

termín  dokončení  realizace  skutečný:  10.  12.  2024

Posun  termínu  konce  realizace  vodohospodářské  stavby  byl způsoben  složitější  a časově  náročnější

realizací  kanalizačních  stok,  vč. propojení  domovních  přípojek;  délkou  výstavby  plynovodu  v rámci

společně  koordinované  akce  a zejména  termínem  dokončení  většího  rozsahu  oprav  komunikací.



Článek  V. Cena  díla

Smluvní  strany  se dohodly  na základě  změny  rozsahu  díla  vycházejícího  z reálného  stavu  stavby,

požadavků  objednatele  a vyvolaných  skutečností  na níže  uvedených  méněpracích  a Vícepracích,

uvedených  v příloze,  která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  smlouvy  o dílo.

Cena  za dílo  se mění  (zvyšuje)  takto:

Původní  celková  cena  za  dílo  dle  SoD  bez  DPH  7 298  630,13  Kč

Méněpráce  bez  DPH

Vícepráce  bez  DPH

Cena  celkem  dle  dodatku  č. 1 bez  DPH

- 975  655,67  Kč

1835  878,12  Kč

8158  752,55  Kč

(slovy:  osmmiIionůjednostopadesátosmtisícsedmsetpadsátdvěkorunyčesképadesátpěthaIéřů).

Důvodem  změny  ceny  jsou  méněpráce  (realizace  v nižších  třídách  těžitelnosti  zemin,  nečerpání  vody,  ...  )

a vícepráce  (složitější  a časově  náročnější  realizace  kanalizačních  stok,  vč. propojení  domovních  přípojek,

opravy  opěrných  zdí,  bourání  betonového  bloku,  jámy  pro  plynaře,  oprava  garáže,  větší  rozsah  oprav

komunikací,  ...  ).

Článek  XII. Závěrečná  ustanovení

4. Ostatní  nedotčená  ustanovení  smlouvy  o dílo  na zhotovení  se nemění  a tvoří spolu  s tímto dodatkem

č. 1 smlouvu  o dílo.

2. Právní  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí  příslušnými  ustanoveními  zákona  č. 51 3/1 991 sb.,

obchodrí  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Smluvní  strany  se dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze  závazků  sjednaných  touto smlouvou,  budou

řešit  především  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány  příslušným  soudem.

4. Tento  dodatek  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana obdrží  po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní  strany  prohlašují,  že  toto  je  jejich  svobodná,  pravá  a vážně  míněná  vůle  uzavřít  obchodní

smlouvu,  že  si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na  důkaz  toho připojují  své

podpisy.

6. Tento  dodatek  č. I má  dvě  strany.

V Mladé  Boleslavi  19.  42. 2024

Za Objednatele:

Ing.  Vladimír  Stehlík,  předseda  představenstva

Ing.  Tomáš  Žitný,  člen  představenstva

VODOVODY  k  íKAN,AiLIZACE

MLADÁ  lšOLESl,AV,  a.s.

Čechova  ílSl

293  22 Mladá  Bolcslav  [

V Pardubicích  ů 6. 4 2. 2024

Za DodaVa'ele: (í5) KVI!, Pardubice a.!i
Poqirc í!;l

Ing.  Pa  eništa,  předseda  představenstva

S t r á n k a 2 i 7



REKAPITULACE  OBJEKTŮ  STAVBY  A SOUPISŮ  PRACÍ

Kód:  20230075

Stavba:  MB  Pod  Skalou,  vodovod  a kanalizace

MÍsto:  MladáBoleslav  Datui'n:  06.01.2025

Zatfavatel:  Vodovodyakanalizace  MladáBoleslav,  a.s.  Projektant:  ŠlNDLARs.r.o.

Zhoíoviíel:  KVIS  Pardubice  a.s.  Danda  TomášZpracovaíel:

SOD SKUTEČNOST

Kód P5EÍS CenabezDPH[CZK] - SKUTEČNOST
Z TOHO

MÉNĚPRÁCE I vizceTpo:Áoč::el ROZDiL ' I Cena-s DPH [ČZK]

Náklady  z rozpočtů  7 298  530;13

SO  OI  Vodovod  3 605  851,08

SO  OI.I  Řad  A  1 867 6a17,26

SO 01.2  Řad  A-1  683  426,22

SO Ot3  Řad  A-2  674  247,88

SO Ot4  Přepojení  přípojek  380 559,72

SO  02  Kanalízace  2 937  679,05

SO  02.1  Stoka  A  'l577  ž 93,01

SO 02.2  Stoka  B 841 705,06

SO 02.3  Přepojení  přípojek  518 780,98

03  VedIejšíaostanínáklady  755000,00

ZLCH  Opěrnázed'  O,OO

ZL  02  Bourání  betonového  bloku  O,OO

ZL  03  Jámy  pro  plynaře  O.OO

ZL  04  Zásypy  - kce  komuniace  O,OO

ZL 05  0pěrná  zed'  - soukromá  O,OO

ZL 06  Vyrovnání  poplatků  Máchova  ulice  O,OO

ZL07  0pravagaráže  O,OO

ZL08  Komuníkace  O,OO

8158  752,55

1 636  358,10

-975  655,67

-192  532,32

I- 835 878,12
I 329  053,99

I 860  222,45

I 13652167

IO  245  490,41

4 252  624,69

2 149  361,77

586  467,32 -66 323,91 77 493,83 11 169,92 ' 826 945,73

639 576,92 -78 078,27 134  317,54 56 239,27 815 839,93

417  810,94 -49 923,58 139324,50 89 400,92 460  477,26

1 461 465,92 -223  888,09 275  066,37 51 178,28

3 554  591  ,65

1908  403,54

750 219,15 -108  480,49 119124,68 10 644,19 1018  463,12

544 91 I ,67 -66 12í,58 í 72 í 83,4i 106  061 ,83 627  724,99

861 840,00 -16000,00 122840,00 106  840,00 913550,00

59 684,28 O,OO 59 684,28 59 684,28 72 21 7,98

2í 043,58 O,OO , 21 043,58 ;'1043,58 25 462,73

15 0CIO,OO O,OO 15 000,OO i5000,00 18150,00

157  741,85 O,OO 157741,85 i57  741,85 Í 90 867,64

26 438,52 O,OO 26 438,52 26 438,52 31 ggo,si

-5 000,OO -5 000,OO O,OO -5 000,OO -6 050,00

30 000,OO O,OO 30 000,C)O 30 000,O0 36 300,00

955194,31 -ieg  307,43 i56  565,57 -12741,86 1 155  785,12

Slrana í z 'l

míWmíay


